
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 
Statutární město Teplice 
Nám. Svobody 2 
415 95, Teplice 
IČO: 00266621  DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 

 
Mírové nám. 2950 
415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
/objednatel/ 
 
a 
 
Spolek Divadlo V Pytli 

 
Mírové náměstí 62 
417 04 Hrob 
IČO: 06012418 
/dodavatel/ 
 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. dodavatel zajistí účinkující na akci KOSTÝMOVANÉ ANIMACE a VÝSTAVA 

VETERÁNŮ 
 v rámci Lázeňská 2021 dále jen „akce“ 

1.2. datum: sobota 26.6. + neděle 27.6. 2021   
1.3. místa, časy a program vystoupení: viz. příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy 
 

 
2. Cenové ujednání 

 
2.1. smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní zajištění akce. 
2.2. cena je stanovena na 236 000.- Kč 
2.3. faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2,415 95, Teplice a 

doručena na adresu Domu kultury Teplice 
2.4. faktura bude vyplacena převodem po uskutečnění akce 

 
 

3. Povinnosti dodavatele 
 

3.1.  dodavatel zajistí na své náklady všechna vystoupení uvedená v příloze, 
vč. vyplacení honorářů účinkujícím 

3.2. dodavatel se zavazuje dodržet časový harmonogram a  stanovená místa konání 
vč .programu 

 3.3 dodavatel se zavazuje převzít odpovědnost za škody způsobené  při „akci“ účinkujícími 



3.4.  dodavatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a 
uhradit eventuální provozovací honoráře i další případné poplatky OSA a jiné.  

3.5. dodavatel nese odpovědnost za průběh „akce“  vč. dodržení platných epidemiologických 
opatření 

3.6. předat objedateli v termínu nejpozději do 23.6.2021 kontakt na  odpovědné osoby  při 
„akci“ vč. telefonních čísel. 

 
4. Povinnosti objednatele 

 
4.1.  objednatel uhradí  dodavateli  po ukončení „akce“ celkovou částku  236 000,- Kč 
 

 
5. Nekonání a odřeknutí 

 
5.1. Obě smluvní strany se dohodly na možnosti zrušení (pouze v krajním případě a po 

vzájemném souhlasu obou stran) termínu konání akce z důvodu vládních či 
ministerských nařízení, která by omezovala naplnění celkové kapacity místa konání. Z 
tohoto důvodu nebudou uplatňovány žádné sankční podmínky. Smluvním stranám zaniká 
jakékoliv plnění.  

 
 

6. Obecná ustanovení: 
 
  Zodpovědné osoby pořadatele:   

Zodpovědné osoby účinkujícího:  
 
Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice 
uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se 
považují za veřejné.  
 

7. Závěrečná ustanovení 

 
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 1 exemplář. 
Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit jen písemnou dohodou obou stran. 

 
 

V Hrobu  24.6.2021     V Teplicích dne 24.6.2021                                
 
 
 

               
            ředitel Domu kultury Teplice 




